
運営時間　「東京ディズニーランド®」9：00～20：00 ／ 「東京ディズニーシー®」9：00～21：00

●上り「東京ディズニーリゾート®」方面 ●下り「つくば・石岡・水戸」方面

停留所名 発着時刻 停留所名 発着時刻

「東京ディズニーシー®」① 11:00 21:25

大工町 5:54 「東京ディズニーランド®」⑨ 11:10 21:35

赤塚駅北口② 6:05

大塚 6:12 下広岡

水戸・石岡BS・つくば～「東京ディズニーリゾート®」線

2021年11月1日（月）～当面の間

運行予定時刻表

水戸駅南口④ 5:40

22:41

22:36

石岡バスストップ 6:34 並木大橋 12:13 22:38

12:11

22:43

つくばセンター⑧ 7:10 並木二丁目 12:15 22:40

竹園二丁目 7:12 並木一丁目 12:16

23:15

千現一丁目 7:13 千現一丁目 12:17 22:42

並木一丁目 7:14 竹園二丁目 12:18

23:45

並木二丁目 7:15 つくばセンター 12:20 22:45

並木大橋 7:17 石岡バスストップ 12:50

水戸駅南口 13:45 0:10

下広岡 7:19 大塚 13:12 23:37

赤塚駅北口 13:20

▶今後のパークの運営状況により、各便の運行時刻が変更となる場合があります。

▶パーク閉園時刻にあわせ、夜の運行時刻が“変更”になります。

「東京ディズニーシー®」 8:35 大工町 13:31 23:56

「東京ディズニーランド®」 8:45


